Câmara Municipal
de Juiz de Fora cãmara

Memorando N0  7/2021-GAB-401 NAM 	 Em 19/03/2021.

À: Div. de Acomp. De Processo Legislativo

Assunto: Retificação Parecer PL 03/2021
Processo: 8854/2021

Tem o presente a finalidade de retifcar o nome do Vereador Proponente no parecer por
mim emtido, enquanto membro da Comissão de Legislação Justiça e Redação, no Projeto de Lei n°
03/2021, uma vez que constou erroneamente como sendo autor da proposição o Vereador Carlos
Alberto Bejani Júnior, sendo que o Projeto de Lei é de autoria do Nobre Vereador Julio César
Rossignoli Barros.

Assim, com fins de retificação deste erro material constante do parecer, encaminho o
presente Memorando, para os fins de registro processual, ficando o parecer mantido e ratificado em
seus demais termos.

Atenciosamente,

Nilton Aparecido Militão
2° Vice-Presidente

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/validar,  código verificador: PTIvS82P11zKGS1BiVNs8g—

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700

1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br 	 e-mail: camara@camarajfmg.gov.br

	Page 1